
        

 

 

   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК    

 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

25 Октомври 2016 година 

Службен гласник број 13 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, емаил: 

prilep@prilep.gov.mk 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА МЕСТАТА И УСЛОВИТЕ ЗА ИСТАКНУВАЊЕ 
НА ИЗБОРНИ ПЛАКАТИ 

 

 

  1.Одлуката за определување на местата и условите за истакнување на изборни плакати, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 

 
            Број 08 - 2231/1                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

           25.10.2016 година                                                                                                  на Општина Прилеп       

               П р и л е п                                                                                                                 Марјан Ристески 

 

 

 Врз основа на член 78 став 1 и 3 од Изборниот законик (Службен весник на Република Македонија, бр. 40/06, 

136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16 и 99/16), член  

26 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на Општина Прилеп” бр. 6/03, 4/05 и 11/08), Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 25.10.2016 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за определување на местата и условите за истакнување на изборни плакати 

 

 

Член 1 

     Со оваа Одлука се определуваат местата и условите за истакнување на изборни плакати. 

Член 2 

     Како место на кое ќе се истакнуваат изборни плакати, без надоместок, се определува: 

             - Плоштадот “Методија Андонов - Ченто”. 

Член 3 

     На ова место можат да истакнуваат плакати сите подносители на листи. 

 

Член 4 

     Подносителите на листите ќе ги истакнуваат изборните плакати на простор определен за нив, од страна на 

Одделението за комунално уредување на Општина Прилеп. 

Член 5 

     Општината гарантира еднакви услови за сите организатори на изборната кампања при истакнување на плакатите. 

 

Член 6 

      Како  дополнителни места за истакнување на изборни плакати со надоместок, се определуваат: 

                 1.на крстосница на ул.,,Александар Македонски” со ул.,,11-ти Октомври”, 
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                2. на ул ,,Александар Македонски”  - во паркот пред Театарот, 

                3. на пресекот на ул.”11-ти Октомври” и ул,, Генерал Васко Карангелески,, – во паркот кај станбената зграда, 

               4. на ул,,Прилепски бранители’’ во паркот пред Здравствен дом 

               5. на ул.,,Прилепски бранители’’”- во паркот пред Универзална сала, 

               6. на ул.”Орде Чопела” во Варош - во пакот на споменикот, 

           7.на крстосница на ул.,,Браќа Миладиновци’’со ул.,,Самоилова,,-Точила 

               8. на крстосницата на Булевар “Гоце Делчев” со ул.,,Егејска, 

              9. на крстосницата на ул.”Јоска Јорданоски” и ,,Бранко Секулоски Белата’’, 

              10. на ул.”Димо Наредникот” ( во разделниот појас) 

 

Член 8 

       Висината на надоместокот за просторот за истакнување на изборни плакати на дополнителните места, изнесува 

6.000 денари по рекламно место. 

       Средствата се уплаќаат на уплатна  сметка број  840 -156 - 03252, приходно конто 717132 на име-Комунална такса 

за истакнување објави на јавни места- корисник Општина Прилеп. Средствата ќе се користат за отстранување на 

плакатите по завршување на изборите. 

 

Член 9 

        Забрането е уништување на изборни плакати или лепење на плакати преку други плакати на други организатори на 

изборна кампања. 

 

Член 10 

        Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог, изготвен  од Одделението за комунално уредување на Општина 

Прилеп.  

 

 
  

Член 11 

        Со влегувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за определување  на  местата и условите за 

истакнување на изборни плакати број 07 - 639/12 од 13.03.2014 г. 

 
     Број  25-2229/2                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.10.2016 година                                                                    на Советот на Општина Прилеп       

          П р и л е п                                                                                         м-р Никола Димески 
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С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

на Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 13  од 25.10.2016 година 

 

  

1. Одлука за определување на местата и условите за истакнување на изборни 

плакати…………………………….....…….....................................................................................стр.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

         

          ИЗДАВА : Општина Прилеп     

         ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Марјан Ристески -Градоначалник на Општина Прилеп 

        ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 

        ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 

 
 


